Tempus Open - Vilhelmiina Vainikainen

Vilhelmiina Vainikainen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Rintauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:50.02 AQUA-pisteet: 182 Paivamaara: 2023-12-16
Kilpailu: Tonttu-uinnit 2023

Aika

00:50.02

00:50.85

00:50.88

00:51.99

00:53.92

00:55.95

AQUA
182
173
176
162
145

133

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2023-12-16

2023-10-14

2023-09-16

2023-11-11

2023-11-25

2023-03-11

Kilpailu
Tonttu-uinnit 2023
LAUS GP2 Syksy 2023
HOsso-uinnit

IKM 2023 HAME
Norppauinnit 2023

LAUS GP2 kevat


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=37347
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=37347&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=37347&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=37347&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=31&amp;id=37347&amp;Result_sort=result_date

